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Kvalitetskoden ökar i strategisk betydelse

Under 2022 fortsatte världen att förändras snabbt och i viss utsträckning oförutsägbart. 
Glädjen över de upphävda pandemirestriktionerna blev kortvarig när invasionen av 
Ukraina var ett faktum som direkt följdes av ökad inflation och höjda räntor. Den enorma 
mobiliseringen av stöd till Ukraina innebar ett ökat givande samtidigt som oron för en 
kommande lågkonjunktur och de långsiktiga effekterna på givande också präglat året. Från 
politiskt håll påverkade förändringar i biståndsbudgeten våra medlemmar och den nya 
regeringens politik innebar både möjligheter och utmaningar för civilsamhället. Parallellt 
har kraven på granskning och reglering av ideella organisationer ökat vilket emellertid 
också innebär möjligheter för Giva Sverige att tydligare profilera Kvalitetskoden som en 
gedigen kvalitetssäkring för idéburna organisationer. 

Den strategiska inriktningen som styrelsen har sammanfattat som ”Bort med bilden av 
insamlingsbössan” innebär att Giva Sveriges verksamhet fokuserar på kunskapsbaserad 
styrning i organisationer och professionalitet inom insamling samtidigt som vi ska öka 
kunskapen hos beslutsfattare, media, näringsliv och allmänheten om såväl insamling och 
givande som hur ideella organisationer fungerar. Beslutet av årsmötet att etablera 
Kodkommittén är avgörande för att öka trovärdigheten för Kvalitetskoden liksom att vi 
tydliggör fler branschstandards och ramverk. Det stärker Giva Sveriges röst för att 
självreglering ska gälla även i civilsamhället.

Den ökade aktiviteten från medlemmar under 2022 att agera gemensamt i olika frågor har 
inneburit en betydelsefull energi till Giva Sveriges verksamhet. Det finns fortsatt en stor 
potential att i ännu högre grad vara en stark branschröst och ett stöd för organisationerna 
både operativt och strategiskt för att öka sina intäkter från allmänheten, företag och 
organisationer. Därför satsar styrelsen nu på att stärka Giva Sveriges kapacitet att 
långsiktigt utveckla en ekonomiskt hållbar verksamhet med ett bredare stöd för 
medlemmar och möjligheter till större genomslag i samhällsdebatten. Under 2022 har de 
första stegen till nästa fas i Giva Sveriges utveckling tagits genom att utöka bemanningen 
något inom medlemsstöd, kvalitetssäkring samt intressepolitik och kommunikation. Detta 
förstärks ytterligare under 2023 och vi sätter siktet på att tillsammans med våra 
medlemsorganisationer arbeta vidare för ett livskraftigt civilsamhälle. 

Paula Guillet de Monthoux Charlotte Rydh
ordförande generalsekreterare

Vision

Ett livskraftigt civilsamhälle som har 
en självklar roll och ges goda 
förutsättningar att verka för sina 
ändamål.

Strategiska mål 2025

1. Innovation och förändring i 
fokus

2. Strategiskt arbete för 
finansiering av civilsamhället 

3. Kvalitetskoden – en styrka för 
hela civilsamhället

4. Kunskap och 
kompetensförsörjning för etisk 
och professionell finansiering 
av ideella organisationer



Medlemsökningen fortsatte under året

Giva Sverige fortsätter växa och har under de senaste åren stadigt 
ökat i antal medlemmar. Det är fler intresseanmälningar och 
medlemsansökningar från både större och mindre organisationer, 
samtidigt som det varit färre antal organisationer som avslutat sitt 
medlemskap. Den positiva medlemsutvecklingen visar sannolikt att vi 
är på rätt väg och att den verksamhet vi bedriver är relevant och 
attraktiv för en bredd av organisationer.

Under 2022 ansökte 14 organisationer om medlemskap och vid årets slut hade tolv nya 
organisationer beviljats ordinarie medlemskap, samtidigt som tre valde att utträda. Vid 
årsskiftet hade Giva Sverige 180 medlemmar, en ökning med 30 medlemmar sedan 
2017. Giva Sveriges medlemmar arbetar inom  en bredd av ändamål där barn och unga 
toppar listan, följt av socialt arbete och mänskliga rättigheter.

En del av Giva Sveriges medlemsservice är att vara ett stöd i form av rådgivning och 
bollplank som medlemmarna utnyttjar flitigt. En kartläggning av de frågor som inkom 
enbart till info@givasverige.se under året visar att dataskyddsförordningen och 
statistik toppar, men även frågor om medlemskapet, utbildningar och evenemang samt 
Kvalitetskoden är frekventa. Genom denna kartläggning ges en tydligare bild av vilket 
stöd som efterfrågas av medlemmarna, så att vi kan rikta våra insatser mer mot dessa 
områden.

Som branschorganisation för en bred medlemsgrupp med stor variation av ändamål 
och insamlade medel strävar Giva Sverige efter att vara relevanta för alla medlemmar. 
De större organisationerna tenderar att främst önska stöd i intressepolitiska och 
strategiska frågor, medan de mindre organisationerna har ett större behov av råd och 
stöd i mer operativa frågor kopplade till insamling av gåvor, juridik eller ekonomi. 
Många av de nya medlemmarna kommer till Giva Sverige med önskan om att växla 
upp sin insamling av gåvor och exempelvis bli bättre på företagssamarbeten, för att få 
en bredare och tryggare finansiering.
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Statistik och kunskap bidrar till en starkare 
branschröst i ovissa tider

En viktig del i Giva Sveriges uppdrag är att vara en branschröst och 
tillsammans med våra medlemmar öka kunskapen om vad som krävs 
för att öka givande och engagemang men också sätta standarden för 
ett tryggt givande. Under året har Giva Sverige utökat insatserna inom 
intressepolitik och analys vilket stärker möjligheterna att vara en aktiv 
och tydlig röst för insamling och givande men också stötta våra 
medlemmar med kunskap i relation till omvärldsutvecklingen.

Som en konsekvens av Rysslands invasion av Ukraina, det snabbt ökade kostnadsläget 
och en ny regering i Sverige har det under 2022 varit ett större behov hos våra 
medlemmar att förstå vart utvecklingen är på väg, men också att kunna jämföra sig med 
andra organisationer för att kunna sätta den egna utvecklingen i perspektiv. Dessutom 
ökade förfrågningarna från media att få lägesbilder om givandets utveckling. Den 
kvartalsvisa nyckeltalsrapporteringen har därför varit ett viktigt underlag för att kunna 
beskriva hur givandet överlag har sett ut men också ge en indikation om prognos för 
året. Under 2022 har antalet svar ökat och legat mellan 42–45 svarande av 51 tillfrågade, 
vilket ger strax över 85% i svarsfrekvens. Av dessa har 27 svarat konsekvent sedan 2020 
vilket bidrar till en gedigen tidsserie som ger en bild av utvecklingen över flera år. 

Lika viktigt som att vara snabb är att förstå saker på djupet, och vart utvecklingen är på 
väg. I 2022 års version av ”Staten, kapitalet eller medborgaren – vem finansierar 
civilsamhället?”, den nionde i ordningen, djupdök rapporten därför både i 
lågkonjunkturens potentiella effekter på civilsamhället och hur olika 
finansieringsalternativ till civilsamhället resonerar och agerar.  Under 
rapportlanseringen deltog bland andra Petra Noreback, statssekreterare hos Jakob 
Forssmed och Lena Nyberg, generaldirektör MUCF. Intresset för rapporten  med 
rekordstort med över 240 personer var anmälda till webbinariet som direksändes från 
PwC. Den årliga Trendrapporten med åtta skribenter lanserades i december och rörde 
sig över många olika aktuella teman. Även här var intresset rekordstort med 246 
anmälda deltagare. 



Trygga gåvor och ökat stöd till medlemmar

När kriget i Ukraina bröt ut var det många som ville engagera sig och 
hjälpa till. Vi såg en fantastisk solidaritet från svenska folket som 
både ville ge gåvor och engagera sig. Giva Sveriges årliga rapport 
”Givandet i siffror 2021” visade att 2021 återigen var ett rekordår 
för insamling av gåvor med totalt 9,7 miljarder insamlade medel till 
Giva Sveriges medlemmar. 

Även 2022 kommer att bli ett rekordår, främst drivet av svenskarnas vilja att 
engagera sig till följd av Rysslands invasion av Ukraina. Insamlad data till Giva 
Sverige från de organisationer som har insatser i Ukraina visade att svenska folket 
skänkt minst 2 miljarder kronor från februari till augusti enbart relaterat till 
Ukraina.

Som ofta när det är stora pengar i omlopp ökar dock risken för bedrägerier och Giva 
Sverige var snabbt ute i media för att hjälpa givare att styra sitt engagemang till  
organisationer med bevisad kapacitet att förvalta detta på rätt sätt, bland annat 
genom märkningen ”Tryggt givande”. Detta arbete fortsatte under året där vi bland 
annat kommenterade på avslöjanden om de politiska partiernas hantering av sin 
insamlingsverksamhet med hänvisning till att styra upp med Kvalitetskoden som 
förlaga. Vi lyfte dessutom Kvalitetskoden, dess existens och fördelar, under ett 
sakråd om demokrativillkor med socialminister Jakob Forssmed i december.  

Under året har vi utvecklat och stärkt vår roll som mötesplats för organisationerna 
och för samman medlemmarna i gemensamma utmaningar och samarbeten. På 
initiativ av olika medlemmar har två arbetsgrupper tillsatts, en för att ta fram 
branschstandard och avtal för förmedlingstjänster och en för att etablera en standard 
för direkta och indirekta kostnader. Det har varit en positiv utveckling under året 
med flera medlemsinitiativ för t ex effektivare bidragsgivning, nedskärningar i 
biståndet, politiska påtryckningar och kryptovalutor.



Ett kvalitetssäkringssystem att lita på

I en föränderlig omvärld som den vi erfar 2022 blir det extra 
viktigt med ett välbalanserat och relevant kvalitets-
säkringssystem. Den utveckling av Kvalitetskoden som 
pågått för att öka både kännedomen och trovärdigheten tog  
viktiga kliv under året.

Under året rapporterade majoriteten av Giva Sveriges medlemmar enligt 
riktlinjerna för intern kontroll och styrning och samtliga medlemmar 
skulle genomföra sin effektrapport. Inför detta hölls åtta digitala 
frågestunder där medlemmar fick lyfta frågor och funderingar. I slutet av 
rapporteringsperioden skickade vi ut ett betatest av en hjälpmatris för att 
underlätta rapporteringen till ett urval av medlemmar. Resultatet blev att 
fler än någonsin skickade in fullständiga rapporteringar innan sista datum 
samt att färre frågor inkom än tidigare år. Hela 97% av de 133 
rapporterande medlemmarna rapporterade i tid eller fick godkända 
uppskov med rapporteringen. Nytt för året var även intyg för fullföljd 
rapportering som skickades ut till medlemmar som rapporterat.

Effektrapporteringen 2022 resulterade i att fler organisationer än tidigare 
rapporterade på högre nivåer. Utvärderingen av organisationernas 
självdiagnoser visade även på en högre kvalitet på dessa med ökat fokus på 
fortsatt utveckling av mätmetoder och färre frågeställningar kring 
ramverkets uppbyggnad. 

För att skapa en större trovärdighet för Kvalitetskoden beslutade årsmötet 
att tillsätta en Kodkommitté som får i uppdrag att ansvara för riktlinjerna 
för intern kontroll och styrning och årsredovisning, samt flytta 
beslutsmakten om ändringar i kraven till styrelsen i likhet med förfarandet 
för riktlinjer för årsredovisning. Med en Kodkommitté bestående av 
externa parter ökar trovärdigheten för Kvalitetskoden och ger möjligheter 
att visa på en gedigen självreglering. Vid årsmötet antogs även en ändring i 
kravet om visselblåsning för att minimera dubbelarbete för de som 
omfattas av lagstiftningen. 



Samverkan för ett livskraftigt civilsamhället

Den ökade samverkan mellan civilsamhällesorganisationer som 
utvecklats under pandemin innebär att vi idag har en helt annan 
plattform både för kunskapsutbyte och kraft att driva frågor som 
påverkar våra medlemmar, t ex internmoms, demokrativillkor och 
banktjänster. Det frigör samtidigt resurser att verka för de frågor som är 
specifika för gåvor och donationer. 

Det gemensamma arbetet i Nysta, Civilsamhällets nystartsgrupp för ett nytt 
samhällskontrakt, har fortgått under året och bland annat hanterat frågan om 
demokrativillkor i samband med den lagrådsremiss som regeringen presenterade under 
våren. Internmomsen var även ett område där gemensamt arbete resulterade i att 
riksdagen beslutade att tillsätta en snabbutredning för avskaffandet av internmomsen. 
Giva Sverige var drivande för att ge Betalningsutredningen kunskap om civilsamhällets 
svårigheter med banktjänster, och där NOD tog fram en värdefull lägesrapport. Anna 
Kinberg Batra, särskild utredare i Betalningsutredningen, medverkade dessutom på 
Civilsamhällets Finansforum i september.

Premiär för Civilsamhällesarenan på Almedalsveckan
Efter två års uppehåll var Giva Sverige återigen på plats på Almedalsveckan. Tack vare en 
dialog mellan Nysta och MUCF kunde Civilsamhällesarenan ta form, vilket var ett 
samarbete mellan MUCF och 10 civilsamhällesorganisationer. Civilsamhällesarenan 
arrangerades i Donnerska huset mitt i centrala Visby där det under två dagar bjöds på 16 
evenemang inom ämnen som bland annat civilsamhällets arbete i kris, 
demokratiutveckling, internmoms, hur det civila försvaret behöver stärkas. Giva Sverige 
arrangerade tillsammans med Fremia två seminarier där representanter från alla 
riksdagspartierna fick redogöra för vilken civilsamhällespolitik de vill driva under den 
kommande mandatperioden. Seminariet lockade många och blev väldigt uppskattat, både 
av deltagarna och politikerna som medverkade. 



Minska administrationen för skattereduktion och utred matchning 
av gåvor
Att verka för att förbättra förutsättningarna för givande är en central del i 
Giva Sveriges intressepolitiska arbete. Det handlar både om att förbättra 
förutsättningarna kring t ex betalningslösningar och förmedlingstjänster 
och rena politiska insatser för att öka givandet. 

Skattereduktion för gåvor är ett sådant incitament där takbeloppet för 
skattereduktion höjdes från 6 000 kronor till 12 000 kronor under 2022. För 
att få en mer heltäckande bild av konsekvenserna för organisationerna har 
Giva Sverige sammanställt statistik över skattereduktionen i relation till 
våra medlemmar. Underlaget bekräftar de synpunkter Giva Sverige framfört 
tidigare: alla allmännyttiga ändamål bör omfattas av skattereduktionen, 
minsta belopp per år bör sänkas för att inkludera fler människor, taket bör 
höjas ytterligare och rapporteringen till Skatteverket måste förenklas för 
organisationerna. 

Det förslag som verkligen skulle få betydelse för organisationernas intäkter, 
nämligen matchning av gåvor, har dock inte ännu fått gehör av politiken. 
Däremot presenterande den nya regeringen i sin budget ett förslag om 
utredning av skattereduktion för juridiska personer. 

Internationell samverkan ökar kunskapen om frågor på EU-nivå
Charlotte Rydh, generalsekreterare för Giva Sverige, tillträdde som 
ordförande för European Fundraising Association, EFA i början av året. 
EFA fokuserar framför allt på att stärka professionaliseringen inom 
fundraising genom certifiering av utbildningsprogram samt bevakning av 
frågor av betydelse för insamling och givande på EU-nivå. Medlemmarna 
bidrar också med kunskap och ger viktig insyn i hur civilsamhället ser ut i 
andra delar av Europa. Giva Sverige var en av grundarna av EFA, som firade 
20 år under 2022, och nu har medlemmar i 17 länder.

Bättre förutsättningar för givande och 
insamling



Giving Tuesday – en plattform för ökat givande

Giving Tuesday började som en motreaktion till Black Friday men 
är idag en global folkrörelse som sätter engagemang och givande i 
alla dess former i centrum. Giva Sverige är sedan 2017 global 
partner för initiativet i Sverige och uppdraget är att vara en 
katalysator som engagerar och inspirerar så många som möjligt att 
vara med. 

Att vara nationell samordnare för Giving Tuesday ger Giva Sverige en unik 
plattform att prata om givandets betydelse och nå ut till en betydligt större 
målgrupp än vad vi gör vanligtvis. För att öka kännedomen om Giving Tuesday
valde vi att i år också mobilisera engagemang under Black Friday och Cyber 
Monday. Det gjorde vi genom våra sociala medier där vi gick ut med budskapet 
om ”Giving back is the new black – dela med dig av det du sparar idag på 
#givingtuesday”. Sammantaget resulterade det i mer engagemang i våra sociala 
kanaler i jämförelse med föregående år och vi ökade antalet följare på Instagram. 
Över 226 organisationer och företag engagerade sig under Giving Tuesday och 
flera framgångsrika insamlingskampanjer genomfördes, men framförallt spred de 
tillsammans budskapet om Giving Tuesday. Under 2022 landade antalet gåvor via 
Swish på 32 617st, och den totala summan som gavs var 5 450 436kr, vilket är en 
ökning både jämfört med tidigare år.

Charlotte Rydh intervjuades i TV4s Nyhetsmorgon, och en debattartikel togs in i 
Fryksdalsbygden. Dessutom engagerade Giva Sverige medlemmar och intressenter 
för ett evenemang på Giving Tuesday där vi bjöd på kunskap. Evenemanget var 
öppet för alla och kostnadsfritt. Ge blod, Odyssey, Barkeley Nordic, Reform Act
och Klara Consulting medverkade och bjöd deltagarna på kunskap.



Rekordmånga bidrag till Årets insamlare 

På Insamlingsforum 2022 korades den 27 april korades vinnarna i Årets 
Insamlare 2021. Priset är det enda i sitt slag i Sverige och delas ut i fem 
kategorier: organisation, företagssamarbete, kampanj, givare och 
kollega. Årets Insamlare instiftades av Giva Sverige för att främja 
innovation och professionalism som stärker engagemang och intäkter 
för ideell sektor. 

Med rekordmånga bidrag från en bredd av organisationer blev det ett omfattande arbete 
för juryn att utse finalister och vinnare i de fem kategorierna. Vinnare i kategori 
Organisation var Barncancerfonden som under 2021 satte rekord i insamlade medel på 
över en halv miljard kronor för forskning och stöd till drabbade barn och familjer. De 
belönades för att kontinuerlig utveckling och fokus på samhällsrelevans ger effekt i ökad 
kännedom och bredare engagemang.

Läxhjälpen och ICA Stiftelsen/Sveriges ICA handlare tog hem segern i kategorin 
Företagssamarbete, för sitt projekt ”FICA med Läxhjälpen” – ett program på både lokal och 
nationell nivå med syfte att skapa förutsättningar för en mer jämlik skola.

I hård konkurrens belönades Islamic Relief i kategorin Kampanj för ”Ett Bättre Jag Ett 
Bättre Vi”, som förutom att slå rekord i insamlingen av gåvor, inkluderat människor som 
få andra organisationer talar till och förändra bilden av mottagaren som utsatt. Kategorin 
Årets Givare prisade Lena Högfeldt, som framgångsrikt lyckats samla en bredd av lokala 
aktörer i Sörmland att bidra till 300 000 covid-19 vaccinationer för Vaccine Forward. 
Utmärkelsen i den femte kategorin Kollega tilldelades Karin Bergqvist, ansvarig för 
givarservice på Barnfonden, som har visat på både uthållighet och nytänkande.

Under hösten påbörjades arbetet med att hitta ett nytt namn på utmärkelsen som bättre 
kunde spegla prisets syfte; att främja innovation och professionalism som stärker 
engagemang och intäkter för civilsamhällets organisationer. Valet av namn föll till sist på 
Stenbeckspriset, med fundraising-nestorn Per Stenbeck som förebild. 

Juryn för Årets insamlare 2021
Alexander Clemenson, generalsekreterare KFUM Sverige 
och styrelseledamot Giva Sverige
Charlotte Rydh, generalsekreterare Giva Sverige och 
juryns ordförande
Helena Westin, ordförande, KOMM!
Kicki Aldrin, insamlingsansvarig företag, stiftelser och 
stora donationer Stockholms Stadsmission
Maria Alani, programansvarig Berghs School of
Communication
Mikael Kesha, konsult inom affärsutveckling och 
investeringar
Silvia Kakembo, byråchef på Arena Opinion



Digitala och fysiska arenor för kunskap

Det har åter varit ett år som satt Giva Sveriges 
kunskapsdelning på stora prov att snabbt och agilt anpassa 
både innehåll och former för kompetensutveckling. Behovet 
av kunskap ökade bland medlemmarna i takt med att vår 
omvärld blev mer och mer oviss. Giva Sverige har på olika 
sätt anpassat verksamheten för att möta dessa behov och 
balansera digitala och fysiska evenemang för att både nå ut 
till fler och samtidigt återgå till att bli en betydelsefull 
mötesplats. 

En viktig del i Giva Sveriges uppdrag som kunskapsarena är att erbjuda 
relevanta och prisvärda utbildningar och andra former av 
kompetensutveckling för finansiering genom gåvor, bidrag och 
engagemang samt kvalitetssäkring. Utbildningsverksamheten och våra 
konferenser är även viktiga intäktskällor vid sidan av medlemsavgifterna. 

Covidrestriktionerna för sammankomster kvarstod under de första 
månaderna under 2022 men året har präglats av anpassning och 
omställning av utbildnings- och evenemangsverksamheten eftersom 
beteenden kring digitala respektive fysiska möten fortsatt förändras. Det 
innebar bland annat att vi under hösten 2022 beslutade att låta 
medlemsfrukostarna en gång i månaden vara digitala då deltagandet på 
plats var lågt. Kortare seminarier och rapportlanseringar görs numera 
också digitalt vilket innebär att vi kan nå ut till betydligt fler med kunskap. 
Grundkursen om insamling och givande, som genomförs två gånger om 
året ges digitalt vid det ena tillfället och på plats vid det andra. I mars 
genomförde vi också för första gången en nordisk konferens digitalt från 
Stockholm, Nordic Fundraising Conference, tillsammans med våra 
systerorganisationer i Danmark, ISOBRO, Finland, Vala och Norge, 
Fundraising Norge.



Differentierad prissättning för att öka deltagandet 
från mindre organisationer

Under året arrangerades totalt 88 evenemang, av dessa 88 var 71 kostnadsfria 
för våra medlemmar. I våra utbildningar deltog 270 personer vilket i 
genomsnitt är 21 deltagare per utbildning och totalt för våra evenemang har 
närmare 3 150 personer deltagit med i genomsnitt 42 deltagare per evenemang. 
Under 2022 deltog 9% icke-medlemmar (Mål 10%) och 64% av 
medlemsorganisationerna (Mål 50%) på våra utbildningar samt 89% av Giva 
Sveriges medlemsorganisationer deltog på någon aktivitet (Mål 90%).

Alla utbildningar utvärderas för att kontinuerligt vidareutveckla både innehåll 
och genomförande. Målet är att nå 4,9 av 6 på frågan ”Hur nöjd var du med 
helheten av utbildningen?” Under 2022 var genomsnittet för utbildningarna 4,7. 
En annan viktig parameter är deltagarnas upplevda nytta. Av deltagarna uppger 
97 procent att de har haft nytta av utbildningen i sitt arbete och 89 procent 
angav att de sannolikt skulle rekommendera utbildningen till en kollega. 

Den digitala mognaden hos våra deltagare, Giva Sveriges medarbetares digitala 
kompetens och den snabba teknikutveckling de senaste tre åren har inneburit 
att vi når betydligt fler personer idag än innan pandemin. Ytterligare ett led i att 
nå ut bredare och stärka professionaliseringen av såväl insamling av gåvor som 
ledning och styrning i ideella organisationer är att vi under 2022 införde 
differentierade priser för medlemmar baserat på organisationens totala 
omsättning där organisationer med total omsättning under 10 miljoner kronor 
får 20 procents rabatt. 

Evenemang och utbildningar 2022
88 evenemang 
- varav 71 kostnadsfria för medlemmar

13 utbildningar
4 konferenser
3 leverantörsseminarier



Insamlingsforum åter en mötesplats på riktigt

För första gången sedan 2019 genomfördes Insamlingsforum fysiskt 
på Stockholm City Conference Center (Norra Latin). Upplägget i år 
var en dags konferens den 27 april och en dag med tre 
fördjupningsutbildningar samt GS-dagen den 28 april.

Då kansliets kapacitet utökats med ytterligare personal kunde vi planera och 
genomföra Insamlingsforum utan extern eventbyrå. På konferensdagen deltog totalt 
317 personer, varav 245 deltagare, 38 talare och 34 partner och utställare. Dessutom 
medverkade 13 företag som utställare och 21grams var åter partner vilket innebär 
att Insamlingsforum genererar ett viktigt överskott till Giva Sveriges verksamhet.

Årets Insamlingsforum var mycket uppskattat och enligt utvärderingarna tangerade 
tidigare rekord med 4,62 av 6 möjliga på frågan om ”Vad tyckte du om 
Insamlingsforum i sin helhet?”



Förtroendevalda för Giva Sverige 

Vid årsmötet 2022 avgick Marika Hjelm Siegwald efter sex år i styrelsen 
och Erik Johansson valdes för en första mandatperiod. Elektorsgruppen 
fick också ett nytt tillskott i form av Jesper Nilsson som medlemmarnas 
ledamot då Kristina Ljungros inte ställde upp för omval.

Styrelse:
Paula Guillet De Monthoux (ordförande), generalsekreterare World Childhood Foundation 
Mikael Färjsjö (vice ordförande), insamlingschef Hjärnfonden
Ewa Rutqvist Holmstedter (kassör), kanslichef We Effect
Alexander Clemenson , generalsekreterare KFUM Sverige
Christine Cars-Ingels, generalsekreterare Riksförbundet HjärtLung
Erik Johansson, insamlingschef Sverige för UNHCR
Filip Goldmann, chef ekonomi, IT och HR Företagarna
Maria Arneng, generalsekreterare Hello World! 

Valberedning: 
Richard Andersson (ordförande), handläggare insamling Act Svenska Kyrkan 
Christina Aldrin, ansvarig stiftelser och stora donationer Stockholms Stadsmission 
Eva Rundgren Forsberg, senior rådgivare Svenska FN-förbundet  

Elektorsgrupp:
Lovisa Fhager Logothetis (sammankallande), generalsekreterare Bonniers familjestiftelse
Jesper Nilsson, strategisk rådgivare Rädda Barnen
Johan Mast, VD Johan Mast Consulting AB 

Giva Sveriges styrelse 2021-2022

Verksamhetsidé
Genom att förbättra förutsättningarna för 
privat finansiering genom gåvor, bidrag och 
samarbeten ska Giva Sverige bidra till 
människors möjlighet att engagera sig. Giva 
Sverige verkar för etisk, transparent och 
professionell styrning av ideella 
organisationer. 
Vår målsättning är ett tryggt givande.
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